Campeonato Nacional de Juvenis
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN

Oeiras, 30 Julho a 01 Agosto de 2021 NATACAO PURA
Prova 6 Masc., 50m Costas Absoluto
30/07/2021 - 18:40 Startlist
Rec Nac Absoluto 25.28 SANTOS Alexis Manacas POR Budapeste (HUN) 17/05/2021
Rec Nac Sen 25.28 SANTOS Alexis Manacas POR Budapeste (HUN) 17/05/2021
Rec Nac Jun18 26.22 COSTA Joao Nogueira POR Budapest (HUN) 22/08/2019
Rec Nac Junl7 26.67 COSTA Diogo Santos ADRCIMM Oeiras 14/04/2019
Rec Nac Juv A 27.65 tempo limite
Rec Nac Juv B 28.21 tempo limite
Rec Nac Inf A 29.93 tempo limite
Rec Nac Inf B 31.54 tempo limite

TAC Sen 50m: 28.00 - 25m: 26.62; Junl7 50m: 29.68 - 25m: 28.55; Jun18 50m: 28.56 - 25m: 27.22; Juv A 50m: 29.68 - 25m: 28.55;
Juv B 50m: 29.68 - 25m: 28.55

Pista Nome Classe Excp Ano NFed Clube
Série 1 de 4, 18:40
0
1
LT 2 ARZILEIRO Bernardo Vinagre 01 123175 Individual ANC
3 CANCELA Diogo Luis S8 1,24 02 124221 Miranda do Corvo
4 FARIA Ricardo Morais 04 127370 Ba-Leiria
5 ANTUNES Joao Afonso 04 127798 Galitos/ Bresimar
LT 6 PIRES Ricardo Saraiva 98 107651 Laranjeiro
LT 7 CASTRO Joao Cruz 00 116739 Escola O Liceu
8
9

Série 2 de 4, 18:45
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PEREIRA Paulo Bernardo
FRASQUILHO Afonso Figueiredo
LIMA Gaspar Pinheiro

DIAS Jose Diogo

MARQUES Andre Henriques
REIS Rodrigo Miguel

VIEIRA Francisco Ribeiro
ROCHA Miguel Azevedo
RIBEIRO Filipe Silva

SILVA Francisco Araujo

Série 3 de 4, 18:45
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BARAONA Andre Azevedo
GOMES Guilherme Sousa
SILVA Ricardo Lopes
ZENZA Francisco Manuel
FERNANDES Joao Diogo
PEREIRA Tomas Coelho
SANTOS Miguel Alexandre
FERNANDES Rui Afonso
SILVA Diogo Miguel
CUNHA Rodrigo Manuel
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126860 Penafiel

153353 Sporting

127892 Leixoes

126807 Fundacao Beatriz Santos
129665 Benfica

129842 Individual ANC

130443 Fisica de Torres Vedras
131262 Penafiel

132090 Leixoes

132331 Famalicao

123965 Natacao do Montijo
153562 Aquatico Silves

126680 Nautico Marinha Grande
112097 Natacao da Maia
121542 Belenenses

133202 Penafiel

200603 Natacao de Olhao
125395 Desportivo Nacional
133049 Galitos/ Bresimar
131845 Vitoria Guimaraes

‘ PATROCINADDR QFICTAL

FRETN N—

SANTACASA

Tp inscrigdo

28.29
35.52
28.37
28.36
28.73
28.46

29.68
27.15
29.15
29.11
28.91
28.97
29.15
29.32
29.63
28.16

28.70
28.34
28.32
26.18
27.68
27.91
28.28
28.32
28.63
28.74

50m
25m
25m
25m __
50m __
50m __

50m __ .
25m __
50m __
50m __
50m
50m __ .
50m __
50m __
50m __
25m

50m __
50m __ :
50m __ .
25m __
50m __
50m __
50m __
50m __ :
50m __
50m __

‘ FORNECEDDR QFICAL

phelps



Campeonato Nacional de Juvenis
Campeonato Nacional Absolutos de Portugal OPEN
Oeiras, 30 Julho a 01 Agosto de 2021

Prova 6, Masc., 50m Costas

Série 4 de 4, 18:50

ROCHA Ricardo Filipe
BATE Miguel Ribeiro
COSTA Diogo Santos
NASCIMENTO Miguel Duarte
COSTA Joao Nogueira
LIESS Thomas

NUNES Porfirio Braga
CASTRO Duarte Monteiro
SILVA Gustavo Carvalho
GOMES Tomas Nogueira
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121787 Aquatico Pacense

117183 Individual ANL

126007 Colegio Monte Maior
14944 Benfica

124315 Vitoria Guimaraes

351426 Neckarsulmer Sport-Union
111552 Porto

121978 Porto

128796 Naval Praia da Vitoria
126626 Uniao Piedense
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